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 1,996.00

 4,258.00

 1,799.00

 3,956.00

 3,575.00

 9,249.60

 8,688.00

 2,245.00

 60.00

 1,576.00

 660.00

 450.00

 110.00

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

26-FEB-20

21-FEB-20

26-FEB-20

04-FEB-20

19-FEB-20

06-FEB-20

10-FEB-20

11-FEB-20

20-FEB-20

21-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,622.60

 12,009.00

 21,512.60

 5,101.00

 12,009.00

 12,824.60

 8,688.00

 2,245.00

 2,856.00

 018

 010

 012

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1958-05937

0801-1977-13710

0801-1977-13710

0801-1977-13710

08019014639780

0801-2005-00258

0801-2005-00258

0801-1974-02153

0612-1965-00055

0801-1985-00232

08019007086466

08019007086466

0101-1956-00493

RUBEN REYES VELASQUEZ

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

THELMA MARIA LACAYO CUELLAR

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO
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 001
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 004

 00236

 00117

 00086

 00210

 00213

 00101

 00103

 00111

 00112

 00113

 00171

 00178

 00184

 00187

 00193

 00203

 00204

 00205

 00209

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,822.03

 52,308.68

 8,617.59

 8,627.20

 4,184.46

 73,964.40

 9,695.70

 30,000.00

 22,945.00

 21,766.61

 9,823.25

 907.61

 1,253.40

 750.20

 3,289.17

 472.07

 3,769.56

 504.18

 1,087.17

07-FEB-20

14-FEB-20

06-FEB-20

18-FEB-20

17-FEB-20

06-FEB-20

11-FEB-20

26-FEB-20

14-FEB-20

26-FEB-20

07-FEB-20

10-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

14-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 287,788.28

 33,822.03

 52,308.68

 201,657.57

 33,822.03

 52,308.68

 17,244.79

 4,184.46

 180,228.32

 018

 012

 008

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029000001320

05029000001320

05029000001320

05029000001320

05029000001320

0801-1969-00276

05019999400238

0318-1969-01307

0401-1965-00722

05019014636088

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0801001

0801001

0804003

0804003

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

LAZARO ALBERTO AVILA ROVELO/AGEN ESTRELLA DEL NORTE

JETSTEREO S A DE C V

JOSE ARMANDO ORELLANA LARA

GLENDA YAMILETH DERAS ZERON

INVERSIONES PM S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 00143

 00144

 00148

 00156
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00002

 00001

 00002

 00001

 00002
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 00002

 00001

 00002
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 00001

 00002

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 2,685.30

 1,159.90

 450.00

 34,477.00

 43,635.60

 23,259.90

 12,316.29

 34,960.00

 14,643.44

 51,297.59

 86,462.88

 106,948.19

 134,977.91

 80,663.73

 113,207.60

 65,986.53

 94,645.13

 55,270.97

 91,396.15

 70,962.96

 121,351.58

 70,839.47

 91,812.30

 71,088.37

 97,135.10

 68,668.55

 113,551.55

 50,783.21

 80,303.55

 65,529.69

 74,473.66

 25,095.48

 40,356.19

 61,170.78

 104,024.79

 5,635.00

 13,007.29

 4,864.83

 16,719.40

11-FEB-20

13-FEB-20

24-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,295.20
 4,295.20

 2,291,522.66

 018

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1968-02761

0801-1974-09550

0801-1968-07716

08019995320455

08019003257392

08019005013440

05019999400238

05019010314509

05019010314509

17019015710247

17019015710247

06059016874733

06059016874733

06019016878671

06019016878671

06079016874176

06079016874176

17019015710339

17019015710339

08019016878685

08019016878685

06099016889001

06099016889001

06079006031315

06079006031315

08019002196838

08019002196838

08019000437522

08019000437522

17019006031350

17019006031350

17039006030980

17039006030980

17029016874504

17029016874504

08019002264083

08019002281440

08019001210297

0801-2005-00258

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

COMPONENTES EL ORBE SA

JETSTEREO S A DE C V

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

EMP DE P Y S MANT.VIAL HOMBRES EMPREDENDORES DEL ROSARIO

EMP DE P Y S MANT.VIAL HOMBRES EMPREDENDORES DEL ROSARIO

EMP DE PRO Y SERV DE MANT VIAL NUEVO HORIZONTE DE GUANACAURE

EMP DE PRO Y SERV DE MANT VIAL NUEVO HORIZONTE DE GUANACAURE

EMPRE DE PRODU Y SERVI DE MANTENI VIAL UNIDOS LOS LINACA

EMPRE DE PRODU Y SERVI DE MANTENI VIAL UNIDOS LOS LINACA

 EMP DE PROD Y SERV DE MAN VIAL ESTERO GOLFINA DE PUNTA RATON

 EMP DE PROD Y SERV DE MAN VIAL ESTERO GOLFINA DE PUNTA RATON

EMP.DE PRODUC.Y SERVICIOS DE MANTEN.VIAL EL PARAIZO DEL SUR

EMP.DE PRODUC.Y SERVICIOS DE MANTEN.VIAL EL PARAIZO DEL SUR

EMP.DE PRODUC.Y SERV.DE MANTENIM VIAL EL CACALOTE DE LANGUE

EMP.DE PRODUC.Y SERV.DE MANTENIM VIAL EL CACALOTE DE LANGUE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION DEL VALLE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION DEL VALLE

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL,TRABAJO Y DESARROLLO

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL,TRABAJO Y DESARROLLO

EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL EL BUEN SAMARITANO

EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL EL BUEN SAMARITANO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVI DE MANTENI VIAL SAN JOSE

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVI DE MANTENI VIAL SAN JOSE

EMP ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL BRAZOS UNIDOS DEL LIMON

EMP ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL BRAZOS UNIDOS DEL LIMON

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVICIO DE MANT. VIAL EL GOLFO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVICIO DE MANT. VIAL EL GOLFO

EMPRESA DE PROD Y SERVICIO DE MANT VIAL ESFUERZO ACEITUNEÑO

EMPRESA DE PROD Y SERVICIO DE MANT VIAL ESFUERZO ACEITUNEÑO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR
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 00147

 00149

 00232

 00215

 00246

 00104

 00114

 00116

 00117

 00117

 00159

 00175

 00176

 00177

 00188

 00195

 00206

 00207

 00208

 00223

 00224

 00226

 00227

 00228

 00229

 00230

 00251

 00253

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,149.24

 19,106.10

 21,136.84

 10,323.34

 298,313.57

 31,830.70

 8,056.98

 22,473.29

 3,298.00

 15,892.00

 1,189.05

 2,486.20

 1,727.13

 1,727.09

 1,362.00

 9,153.15

 8,580.89

 2,908.59

 2,350.00

 202,584.72

 34,323.54

 4,325.00

 53,969.93

 2,542.30

 17,691.28

 7,625.48

 5,000.00

 4,000.00

 150.00

 2,359.04

 5,782.61

 5,000.00

14-FEB-20

04-FEB-20

06-FEB-20

11-FEB-20

27-FEB-20

05-FEB-20

21-FEB-20

19-FEB-20

25-FEB-20

06-FEB-20

11-FEB-20

10-FEB-20

05-FEB-20

11-FEB-20

06-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

13-FEB-20

13-FEB-20

14-FEB-20

20-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,659,551.75
 368,029.09

 39,887.68

 25,771.29

 012

 008

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000218669

0801-2005-00258

08019002281440

08019002269741

08019001210297

08019003247672

08019008171894

08019004467912

08019000236099

08019006023792

16189012479757

16189012479757

08019002261403

08019002261403

0612-1965-00055

0801-1985-00232

08019004467912

08019004467912

08019008133144

08019000232182

08019002282617

08019011432870

08019004467912

08019004467912

08019002281440

08019002282617

0101-1990-01653

0318-1985-00296

0801-1980-03892

0101-1956-00493

04019015711528

1407-1961-00104

NAVEGA S.A. DE C.V.

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

CORPORACION JAAR S DE RL

SEGUROS CREFISA,S.A.

AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.

DISTRIBUIDORA DE MARCAS AMERICANAS S.A DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MASNET S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

THELMA MARIA LACAYO CUELLAR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

INVERSIONES CASA BELLA S A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

CORPORACION FLORES, S.A.

MARTHA ESPERANZA AMAYA GARCIA

MARIA MERCEDES DELCID ORELLANA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

GRAN HOTEL PLAZA S DE R L DE C V

SOILA ESPAÑA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/03/2020 10:45:32

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 3 de 3

 0031 

 004

 00260

 00263

 01

 01

 00001

 00001

 12,421.42

 757.50

27-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 3,135,414.84
 471,567.89
 405,908.92

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

0101-1956-00493

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO
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 0031 

 001

 002

 004

 00279

 00280

 00145

 00147

 00148

 00157

 00158

 00212

 00256

 00170

 00186

 00194

 00221

 00225

 00252

 00254
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 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 300.00

 984.00

 23,561.20

 4,340.00

 700.00

 1,100.00

 1,300.00

 1,355.30

 400.00

 6,533.75

 2,447.00

 10,554.10

 3,237.00

 5,110.40

 4,182.40

 9,202.36

 3,689.10

 5,249.20

26-FEB-20

26-FEB-20

21-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

17-FEB-20

26-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

20-FEB-20

21-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 84,245.81

 1,284.00

 23,561.20

 59,400.61

 1,284.00

 23,561.20

 7,440.00

 1,755.30

 50,205.31

 018

 010

 008

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1980-00340

0501-1958-05937

08019000236099

08019000236099

0801-1974-11719

0801-1980-03263

0801-1974-11719

08019000236099

0801-1974-02153

08019016824685

0318-1963-00349

0420-1979-00069

01019009204193

01019009204193

0318-1963-00349

08019016824685

01019009204193

0420-1979-00069

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

RUBEN REYES VELASQUEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

OPERACIONES MERCANTILES MULTIPLES S DE RL

DAVID VALERIANO PINTO

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

DAVID VALERIANO PINTO

OPERACIONES MERCANTILES MULTIPLES S DE RL

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS
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 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001
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 00001

 00001

 3,027,014.62

 4,068,458.08

 2,658,501.11

 4,976,119.02

 1,980,324.33

 3,369,742.55

 566,543.98

 1,205,224.02

 1,208,489.93

 935,729.02

 2,362,201.73

 74,961.30

 536,862.24

 6,758,150.45

 19,351,973.20

11-FEB-20

26-FEB-20

20-FEB-20

26-FEB-20

20-FEB-20

26-FEB-20

20-FEB-20

27-FEB-20

20-FEB-20

27-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

26-FEB-20

20-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,080,295.58
 53,080,295.58

 26,970,171.93

 26,110,123.65

 010

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998380760

08019998380760

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019001047930

05019995097508

05019995097508

05019995097508

05019001047930

05019001047930

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,810.38

 12,904.44

 18,883.08

 16,796.23

 14,742.39

 11,403.97

 17,318.04

 10,095.57

 12,697.77

 10,469.34

 10,606.03

 13,265.13

 17,854.75

 20,936.81

 15,000.70

 18,296.27

 16,698.62

 15,703.46

 11,403.97

 11,403.97

 10,095.57

 14,333.79

 15,703.46

 16,061.50

 14,333.79

 11,403.97

 20,195.91

 18,976.81

 14,566.24

 16,796.23

 16,796.23

 16,796.23

 17,854.75

 11,940.53

 21,050.98

 16,299.10

 14,929.95

 18,810.38

 12,904.44

 18,883.08

 16,796.23

 14,742.39

 11,403.97

 17,318.04

 10,095.57

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

11-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002413505

08019002413490

08019014649054

08019000202194

08019014649010

12179006033211

12089006031254

10079006029708

10069006029771

08019017926324

08019004506120

03019006030690

08019002064265

08019002064254

08019014698420

08019014698522

18079006031569

08019006028604

08019002412305

08039006029751

08059006031481

08019002441733

08019005460946

08019004460921

08019013556947

08019014649021

08019014636319

08019014629154

08019018037915

16019006027928

16229006028008

16269006028010

04199003036784

08019001034701

08019002039166

14119002435301

08019000433487

08019002413505

08019002413490

08019014649054

08019000202194

08019014649010

12179006033211

12089006031254

10079006029708

EMP ASOC PROD Y SERV MANT VIAL NUEVA ALIANZA LA AMISTAD

EMPRESA ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANTEN.VIAL ANGELES DEL VALLE

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL DESTINADOS AL EXITO

EMP. ASOCIAT. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL SAN MARCOS

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL NUEVO AMANECER DE ORIENTE

EMPRESA ASOC. DE PRODUC. Y SERV DE MANT. VIAL LAS TORRES

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL MARCALINOS EN ACCION

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LAZOS DE AMISTAD

EMP ASOC DE PRO Y SERV. DE MANT. VIAL LUCHADORES DE LA SORTO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL MINE

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL EBEN EZER

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL SAN ANTONIO DE LA CUEST

EMP. ASOC. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL 5 DE ABRIL

EMP.ASOC.DE PRIMER GRADO PRODUC.Y SERV.MANT.VIAL AGUA PRIETA

E.DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS EMPRENDEDORES

EMPRESA DE PROD.Y SERVICIOS DE MANT.VIAL ESPIRITU SANTO

EMPRESA ASOC.DE PRODUC Y SERV. DE MANTENIMIENTO VIAL AGUAN

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS PINARES

EMPR. ASOCIAT. DE PRODUCC. Y SERVS. DE MANT. VIAL EL ROSARIO

EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANTENI. VIAL, VIAS ALTEVA

EMP.ASO.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LA PORVENIRENSE

EMP. ASOC. DE PRODUC. Y SERV. DE MANT. VIAL LUZ Y ESPERANZA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION JUTIQUILE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT. VIAL BRISAS DE OLANCHO

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.MANT.VIAL MI PRIMER ESFUERZO

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LUCHAMOS POR VIVIR

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL WAIKA ARAIKIWA

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS MANT VIAL KAHA USKU

EMPRESA DE PRODUC.Y SERV.DE MANT.VIAL PUEBLO PECH PESH KAHA

EMP ASOC DE PRO SERV DE MANT VIAL BRISAS DEL VALLE DE TENCOA

EMP ASOC DE PRO SERV DE MANT VIAL LAS CASITAS DE SAN NICOLAS

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LA TRINIDAD

EMPRESA ASOCI. DE PRODU. Y SERV. DE MANTEN. VIAL LOS ACACIOS

EMP.ASOCIAT.DE PRODUC.Y SERV.DE MANT.VIAL MARIA AUXILIADORA

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL OJO DE AGUA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL BRISAS DEL VALLE

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL VALLE LAS MERCEDES

EMP ASOC PROD Y SERV MANT VIAL NUEVA ALIANZA LA AMISTAD

EMPRESA ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANTEN.VIAL ANGELES DEL VALLE

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL DESTINADOS AL EXITO

EMP. ASOCIAT. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL SAN MARCOS

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL NUEVO AMANECER DE ORIENTE

EMPRESA ASOC. DE PRODUC. Y SERV DE MANT. VIAL LAS TORRES

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL MARCALINOS EN ACCION

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LAZOS DE AMISTAD
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,697.77

 10,469.34

 10,606.03

 13,265.13

 17,854.75

 20,936.81

 15,000.70

 18,296.27

 16,698.62

 15,703.46

 11,403.97

 11,403.97

 10,095.57

 14,333.79

 15,703.46

 16,061.50

 14,333.79

 11,403.97

 20,195.91

 18,976.81

 14,566.24

 16,796.23

 16,796.23

 16,796.23

 17,854.75

 11,940.53

 21,050.98

 16,299.10

 14,929.95

 21,050.98

 16,299.10

 14,929.95

 11,086.79

 3,528.30

 120,344.00

 127,615.00

 116,464.77

 56,874.61

 13,500.00

 13,500.00

 1,848.15

 7,207.79

 11,086.25

 5,000.00

 6,250.00

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

10069006029771

08019017926324

08019004506120

03019006030690

08019002064265

08019002064254

08019014698420

08019014698522

18079006031569

08019006028604

08019002412305

08039006029751

08059006031481

08019002441733

08019005460946

08019004460921

08019013556947

08019014649021

08019014636319

08019014629154

08019018037915

16019006027928

16229006028008

16269006028010

04199003036784

08019001034701

08019002039166

14119002435301

08019000433487

08019002039166

14119002435301

08019000433487

0801-1966-01601

08019002282617

0037001

0037001

08019002444531

08019002444531

08019002444531

08019002444531

08019002278537

08019002278537

0801-1966-01601

010907201300001

0801-1971-01033

EMP ASOC DE PRO Y SERV. DE MANT. VIAL LUCHADORES DE LA SORTO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL MINE

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL EBEN EZER

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL SAN ANTONIO DE LA CUEST

EMP. ASOC. DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL 5 DE ABRIL

EMP.ASOC.DE PRIMER GRADO PRODUC.Y SERV.MANT.VIAL AGUA PRIETA

E.DE PROD. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS EMPRENDEDORES

EMPRESA DE PROD.Y SERVICIOS DE MANT.VIAL ESPIRITU SANTO

EMPRESA ASOC.DE PRODUC Y SERV. DE MANTENIMIENTO VIAL AGUAN

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LOS PINARES

EMPR. ASOCIAT. DE PRODUCC. Y SERVS. DE MANT. VIAL EL ROSARIO

EMPRESA ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANTENI. VIAL, VIAS ALTEVA

EMP.ASO.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LA PORVENIRENSE

EMP. ASOC. DE PRODUC. Y SERV. DE MANT. VIAL LUZ Y ESPERANZA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION JUTIQUILE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT. VIAL BRISAS DE OLANCHO

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.MANT.VIAL MI PRIMER ESFUERZO

EMP.ASOC.DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL LUCHAMOS POR VIVIR

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL WAIKA ARAIKIWA

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS MANT VIAL KAHA USKU

EMPRESA DE PRODUC.Y SERV.DE MANT.VIAL PUEBLO PECH PESH KAHA

EMP ASOC DE PRO SERV DE MANT VIAL BRISAS DEL VALLE DE TENCOA

EMP ASOC DE PRO SERV DE MANT VIAL LAS CASITAS DE SAN NICOLAS

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL LA TRINIDAD

EMPRESA ASOCI. DE PRODU. Y SERV. DE MANTEN. VIAL LOS ACACIOS

EMP.ASOCIAT.DE PRODUC.Y SERV.DE MANT.VIAL MARIA AUXILIADORA

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL OJO DE AGUA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL BRISAS DEL VALLE

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL VALLE LAS MERCEDES

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD.Y SERV.DE MANT.VIAL OJO DE AGUA

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL BRISAS DEL VALLE

EMP. ASOC. DE PRO. Y SERV. DE MANT. VIAL VALLE LAS MERCEDES

CARLOS ALBERTO SERVELLON MARTINEZ

CORPORACION FLORES, S.A.

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

CARLOS ALBERTO SERVELLON MARTINEZ

ERNESTO ALEXANDER LOPEZ ZAMORA

MARTIN GUSTAVO URBINA BELGARA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,750.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,750.00

 5,000.00

 3,750.00

 6,774.93

 6,159.03

 6,159.03

 3,849.39

 3,079.51

 13,857.81

 16,937.32

 10,085.40

 11,825.33

 4,311.19

 4,413.84

 4,873.16

 423,295.17

 431,212.98

 116,955.27

 24,255.00

 120,344.00

 5,000.00

 6,250.00

 3,750.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,750.00

 5,000.00

 3,750.00

 11,094.62

 28,125.00

 117,011.21

 116,443.65

 56,864.30

 13,500.00

 1,848.00

 1,849.12

 7,207.20

 7,211.56

 26,137.50

 709.44

 5,000.00

 5,000.00

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

24-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-04678

0608-1981-00183

1702-1973-00205

0801-1976-03670

0801-1979-00820

0705-1994-00032

0301-1970-00933

0801-1972-05412

0801-1983-07187

0801-1978-11981

0801-1996-15564

0801-1972-06401

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0501-1978-09291

0801-1990-21347

0716-1995-00261

0801-1953-04333

08019003259586

08019003259586

08019003259586

08019007056250

0037001

010907201300001

0801-1971-01033

0801-1977-04678

0608-1981-00183

1702-1973-00205

0801-1976-03670

0801-1979-00820

0705-1994-00032

0801-1966-01601

0801-1974-05234

0037001

08019002444531

08019002444531

08019002444531

08019002278537

08019002278537

08019002278537

08019002278537

08019007056250

08019002282617

0801-1971-01033

010907201300001

ELIO YOVANY ARIAS BONILLA

ANA DELFINA RODRIGUEZ MONCADA

DELMA OSIRIS CALDERON DIAZ

BRYAN ARTURO AGUILAR FONSECA

ANA CAROLINA APLICANO PONCE

YAMIS MARILU MOLINA FIGUEROA

ALEXIS EDUARDO ZEPEDA CERNA

JOSE LORENZO LEON SALGADO

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

MARLYN SUYAPA VALLADARES LOPEZ

MIRIAN LILIBETH PALENCIA FLORES

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

RIGOBERTO ANTONIO ROMERO FLORES

GRACIA BIBIANA TORRES SALOMON

KRISTABEL ROCIO HERRERA ESCOTO

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

ASTALDI S P A

ASTALDI S P A

ASTALDI S P A

ALQUILER DE CARROS SA DE CV

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ERNESTO ALEXANDER LOPEZ ZAMORA

MARTIN GUSTAVO URBINA BELGARA

ELIO YOVANY ARIAS BONILLA

ANA DELFINA RODRIGUEZ MONCADA

DELMA OSIRIS CALDERON DIAZ

BRYAN ARTURO AGUILAR FONSECA

ANA CAROLINA APLICANO PONCE

YAMIS MARILU MOLINA FIGUEROA

CARLOS ALBERTO SERVELLON MARTINEZ

CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

ALQUILER DE CARROS SA DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.

MARTIN GUSTAVO URBINA BELGARA

ERNESTO ALEXANDER LOPEZ ZAMORA
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 3,750.00

 5,000.00

 3,750.00

 5,000.00

 3,750.00

 5,000.00

 11,097.09

 6,436.67

 116,524.85

 2,025.00

 17,550.00

 56,903.95

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,580,365.13
 3,580,365.13
 3,580,365.13

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-04678

0608-1981-00183

0705-1994-00032

1702-1973-00205

0801-1976-03670

0801-1979-00820

0801-1966-01601

0801-1953-04333

08019002444531

08019002444531

08019002444531

08019002444531

ELIO YOVANY ARIAS BONILLA

ANA DELFINA RODRIGUEZ MONCADA

YAMIS MARILU MOLINA FIGUEROA

DELMA OSIRIS CALDERON DIAZ

BRYAN ARTURO AGUILAR FONSECA

ANA CAROLINA APLICANO PONCE

CARLOS ALBERTO SERVELLON MARTINEZ

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,563.11

 2,772.08

 2,144.10

 1,910.00

 11,775.34

 6,056.29

 6,056.29

 6,056.48

 6,056.48

 11,775.72

 4,479.03

 4,479.03

 4,479.03

 8,919.11

 8,919.11

 6,058.52

 6,058.52

 1,267.00

 10,031.91

 6,059.35

 4,128.10

 4,128.10

 4,128.10

 1,949.15

 1,493.34

 4,482.50

 4,482.50

 4,025.09

 3,200.80

 8,927.10

 11,825.95

 6,065.43

 4,750.32

 7,472.65

 7,472.65

 9,448.83

 1,472.15

 65.99

 44.01

 4,763.11

 8,512.42

 5,819.00

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

11-FEB-20

18-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

18-FEB-20

10-FEB-20

24-FEB-20

26-FEB-20

12-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 225,573.79
 225,573.79

 018Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0611-1980-00340

0611-1980-00340

0611-1980-00340

0611-1980-00340

1626-1972-00366

0801-1979-03824

0801-1979-02630

0501-1958-05937

1701-1960-00320

0801-1965-02567

0801-1968-02761

0801-1977-13710

0611-1980-00340

0801-1956-05177

1007-1958-00222

0801-1979-02630

0801-1979-03824

0801-1956-05177

1626-1972-00366

1701-1960-00320

0501-1958-05937

0801-1977-13710

0611-1980-00340

1701-1960-00320

0801-1979-03824

0501-1958-05937

0801-1962-02971

0611-1980-00340

0801-1963-02606

1626-1972-00366

0501-1958-05937

1701-1960-00320

0611-1980-00340

0801-1985-03502

0611-1980-00340

1626-1972-00366

0801-1979-03824

0801-1979-02630

0801-1979-02630

1626-1972-00366

0703-1985-06400

08019016886671

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

RUBEN REYES VELASQUEZ

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

POMPILIO ISAAC GAMEZ CASTRO

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

RUBEN REYES VELASQUEZ

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

RUBEN REYES VELASQUEZ

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

YALMA SAHINA ESPINAL AGUILAR

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,479.03

 12,526.80

 12,526.80

 12,526.80

 6,066.13

 6,066.13

 8,510.56

 8,510.56

 8,510.56

 8,497.02

 3,197.93

 3,197.93

 8,923.55

 8,923.55

 3,200.33

 3,200.33

 3,200.33

 3,200.33

 7,851.58

 3,697.58

 11,941.58

 11,941.58

 11,941.58

 11,941.58

 11,941.58

 11,941.58

 11,941.58

 8,916.10

05-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

04-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

05-FEB-20

07-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

04-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 125,264.67

 79,723.37

 32,739.98

 12,801.32

 95,140.22

 010

 012

 016

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1970-03177

0801-1970-03177

0801-1980-14142

0605-1961-00240

0801-1962-02971

0801-1983-02200

0801-1963-06208

0801-1981-01621

0801-1970-03177

0801-1970-03976

0801-1968-03108

0801-1952-02307

0803-1962-00556

0703-1985-06400

0803-1962-00556

0703-1985-06400

0801-1970-06781

0801-1962-06437

0801-1974-11719

1601-1971-00494

1001-1963-00049

0801-1988-08880

0801-1974-11719

0801-1980-03263

1601-1971-00494

1001-1963-00049

0801-1988-08880

0801-1960-03193

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

EDWYN YOVANNY ESTRADA

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

KEILA GIOVANNA ALAS FAJARDO

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

LUISA AMINDA QUAN CHIU

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

RAUL ALEMAN BORJAS

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

RAUL ALEMAN BORJAS

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

ANA LOURDES PAVON LARIOS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,103.54

 5,103.54

 5,103.54

 6,981.11

 3,197.93

 3,197.93

 3,197.93

 8,951.65

 4,685.44

 8,956.12

 8,956.12

 6,065.09

 6,065.80

 18,024.49

 18,024.49

 18,024.49

 1,867.14

 1,867.14

 8,245.78

 6,062.57

 4,857.08

 6,064.93

 10,788.79

 6,064.93

 6,064.93

 6,064.93

 6,064.93

 6,064.93

 4,197.01

 6,064.93

 10,788.79

 14,692.16

 6,064.93

 8,928.88

 8,928.88

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

10-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

07-FEB-20

12-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 714,277.65
 363,439.19

 84,481.84

 183,817.13

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1976-00372

1501-1980-00902

0703-1970-01847

0601-1969-01040

0801-1974-02153

0601-1969-01040

0301-1980-01374

1501-1980-00902

0703-1970-01847

0703-1970-01847

1501-1980-00902

0601-1969-01040

0801-1980-03263

0413-1974-00250

0301-1971-01318

1501-1978-01217

1501-1964-00547

0801-1978-03562

1601-1966-00694

0301-1971-01318

0501-1960-00988

0601-1959-00587

0801-1985-20816

0801-1966-00877

1310-1965-00008

0301-1971-01318

0801-1970-06412

0801-1978-03562

1601-1966-00694

0319-1978-00057

1501-1964-00547

C02215349

0101-1984-00907

1501-1978-01217

0413-1974-00250

JOSE ERNESTO MARADIAGA RODRIGUEZ

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

MARISOL PERDOMO ZELAYA

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

 YENY PATRICIA CARRASCO BARAHONA

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

RODOLFO RENE LIMA ARAMBU

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

GUILLERMO ALFONSO AYESTAS GALEAS

RUTH MARIA NUÑEZ VALLECILLO

FRANCE YOLLI BORJAS IRIAS

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

LESBY JANETH FLORES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

IRMA MARLENI ESPINAL ORDOÑEZ

RODOLFO RENE LIMA ARAMBU

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

ANGEL AUGUSTO MALDONADO GALVEZ

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

KATIA CAROLINA MIRANDA JARQUIN

YANCY VALESSA MUNGUIA BRIZO

 YENY PATRICIA CARRASCO BARAHONA

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA
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 002

 00005

 00006

 01

 01

 00002

 00002

 232,126.79

 11,506.26

18-FEB-20

18-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 243,633.05
 243,633.05
 243,633.05

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1968-07356

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA
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 0031 

 001

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00251

 00268

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 143,112.68

 135,710.30

 66,868.17

 74,023.80

 66,868.17

 34,544.44

 30,843.25

 64,153.96

 66,868.17

 91,296.02

 74,023.80

 86,361.10

 86,361.10

 86,361.10

 86,361.10

 86,361.10

 86,361.10

 49,349.20

 49,349.20

 49,349.20

 49,349.20

 49,349.20

 49,349.20

 49,349.20

 61,686.50

 42,087.71

 48,979.08

 48,979.08

 24,674.60

 19,835.00

 22,170.00

 54,284.12

 24,674.60

 111,035.70

 135,710.30

 80,809.32

 54,284.12

 54,284.12

 24,674.60

 24,674.60

 56,751.58

 67,200.00

 128,307.92

 6,150.00

 41,132.56

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

11-FEB-20

18-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 018Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1958-05937

0801-1968-02761

0801-1983-08593

0615-1982-01009

0801-1970-10154

0501-1961-01310

0801-1978-11981

0801-1968-07716

0801-1974-09550

0801-1977-00230

0801-1984-14895

0801-1963-02606

0801-1964-03530

0506-1959-01307

0801-1965-02567

0801-1956-05177

1626-1972-00366

1313-1989-00904

0801-1979-03824

0801-1972-05412

0801-1970-01840

0801-1976-06896

0801-1983-07187

0801-1986-13435

0801-1980-11704

0801-1987-09715

0801-1965-08219

0801197611572

1620-1987-00563

0703-1985-06400

0611-1980-00340

0301-1970-00933

0801-1996-15564

0801-1972-06401

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1982-18234

0801-1981-07458

0801-1990-21347

0716-1995-00261

0801-1973-07970

0715-1973-00101

1701-1960-00320

0801-1980-11704

1210-1964-00078

RUBEN REYES VELASQUEZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

BESSY ROXANA RODRIGUEZ MENDOZA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

SANTIAGO JEOVANNY NIETO CORTES

HERMINIA VILLANUEVA MENJIVAR

MARLYN SUYAPA VALLADARES LOPEZ

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR

GUILLERMO ANTONIO PONCE ZEPEDA

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

ROBERTO CARLOS MANCIA GONZALEZ

ELIAQUIN PINTO GUARDADO

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

JOSE LORENZO LEON SALGADO

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

MARVIN ALEXIS ARCHAGA MENDEZ

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

JOSE LEONARDO IRIAS ROSALES

ALVARO JOSE HIDALGO MARTINEZ

JESSIE PATRICIA SIERRA CONTRERAS

MARIBEL PEREZ VALLADARES

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

LAZARO ALEXANDER FUNEZ BAQUEDANO

ALEXIS EDUARDO ZEPEDA CERNA

MIRIAN LILIBETH PALENCIA FLORES

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO

CARLOS LUIS MALDONADO PARADA

GRACIA BIBIANA TORRES SALOMON

KRISTABEL ROCIO HERRERA ESCOTO

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

SARA YANETH MURILLO VALLADARES

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

ALVARO JOSE HIDALGO MARTINEZ

EDGARDO PEREZ MARTINEZ
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 001

 002

 00269

 00045

 00046

 00047

 00134

 00001

 00002

 00003

 00004

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00039

 00044

 00121

 00123

 00124

 00125

 00129

 00158

 00029

 00030

 00031

 00111

 00115

 00137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 80,603.69

 103,633.32

 61,686.50

 78,958.72

 180,000.00

 91,300.09

 49,351.40

 86,364.95

 86,364.95

 159,179.05

 81,426.18

 42,748.74

 111,282.45

 111,282.45

 94,997.21

 74,023.80

 78,958.72

 51,818.97

 67,858.18

 135,627.15

 101,782.73

 111,282.45

 97,440.00

 109,572.50

 42,143.52

 86,364.95

 86,364.95

 78,962.24

 73,500.00

 94,196.00

 101,182.67

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

20-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

27-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

07-FEB-20

11-FEB-20

20-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,924,912.96
 2,924,912.96

 424,278.54

 1,784,805.49

 520,570.81

 018

 010

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1979-02630

0801-1962-02971

0801-1972-01783

0801-1983-02200

08019995352020

0801-1963-06208

0801-1989-08281

0801-1981-01621

0827-1974-00085

0801-1970-03177

1702-1972-00073

0801-1965-06127

0801-1970-03976

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0801-1982-04128

0801-1971-03900

0801-1991-00651

0801-1980-14142

0801-1970-06781

0801-1984-21075

0801-1965-01192

0801-1968-03108

C01897853

0506-1959-01021

0801-1970-06101

0801-1980-12821

0801-1962-06437

0801-1985-03502

0801-1965-04601

0801-1980-05713

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

FUNDAEMPRESA

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

MARIA ISABEL PEREZ ZALDIVAR

KEILA GIOVANNA ALAS FAJARDO

TANIA MELISSA MEJIA FORTIN

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

RUBEN ISAAC REYES MELGAR

EDWYN YOVANNY ESTRADA

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

SUHA NADINNE LOPEZ MOLINA

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

LUISA AMINDA QUAN CHIU

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

ALLAN JEHOVANY CASTELLANOS RIVERA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

LEONEL EDGARDO MARINEROS SANCHEZ

YALMA SAHINA ESPINAL AGUILAR

EDGARDO ARMANDO MARTINEZ PALACIOS

OLVIN GEOVANNY ESCOTO LANZA
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 002

 004

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00189

 00190

 00191

 00196

 00197

 00198

 00199

 00200

 00202

 00257

 00049

 00060

 00061

 00062

 00063

 00173

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 110,871.50

 164,560.00

 80,000.00

 75,000.00

 112,500.00

 20,000.00

 129,843.50

 185,001.75

 65,802.50

 108,889.00

 225,173.50

 22,523.50

 159,500.00

 159,500.00

 81,881.25

 135,667.00

 106,680.25

 137,500.00

 68,663.25

 1,502,434.83

 69,088.88

 140,112.00

 123,373.00

 82,659.91

 83,597.54

 904,035.25

 81,429.81

 66,829.94

 29,610.84

 61,343.79

 95,001.45

 74,027.10

 168,070.14

 13,396.93

 103,521.47

 26,793.86

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

28-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

07-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,729,654.84

 3,651,991.83

 1,402,866.58

 008

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1965-04243

1001-1963-00049

0801-1974-11719

0801-1980-03263

1601-1971-00494

0801-1988-08880

0801-1978-03552

0801-1961-06114

0818-1979-00020

0801-1960-01982

1001-1960-00066

0801-1952-02307

1503-1970-00806

0801-1966-00877

0301-1981-01768

012109200501318

0601-1966-01572

0801-1984-10634

0816-1971-00340

0902001

0301-1980-01374

0801-1974-02153

0601-1969-01040

0801-1960-03193

0318-1970-00148

0902001

1501-1978-01217

0404-1983-00815

0801-1986-21064

0413-1992-00904

0401-1983-00393

0801-1970-06412

0801-1973-05678

0801-1992-15054

1501-1964-00547

0801-1971-07172

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

RAUL ALEMAN BORJAS

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

MERY LETICIA REYES LOPEZ

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

ANA RAMONA FLORES AVILA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARISOL PERDOMO ZELAYA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

ANA LOURDES PAVON LARIOS

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

 YENY PATRICIA CARRASCO BARAHONA

FLOR DE MARIA GUERRA WELCHEZ

YELVA VIRGINIA RAMIREZ MORENO

MARCO TULIO BOJORQUEZ SANTAMARIA

MARIO ROBERTO TORRES MARTINEZ

IRMA MARLENI ESPINAL ORDOÑEZ

FRANCISCO ERNESTO POSAS GUEVARA

HELEN ESCARLET REYES ALVAREZ

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

RUTH MELANIA BRENES ESPINAL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701-1978-00324

0401197700397

0413-1974-00250

0801-1983-00119

0825-1972-00081

0801-1985-13700

0612-1965-00055

0703-1979-01555

0801-1990-01537

0801-1986-02929

0801-1972-01027

0824-1977-00333

0801-1949-03364

0101-1956-00493

0801-1974-01516

0801-1970-00457

0501-1960-00988

0801-1987-13069

1601-1966-00694

0801-1985-20816

0801-1979-13346

1501-1966-01094

0401-1982-00805

0801-1978-03562

1810-1973-00134

0205-1979-00466

0319-1978-00057

1501-1979-01602

0801-1955-03011

0890-2017-00587

1007-1958-00222

1809-1968-00170

0801-1970-05479

1310-1965-00008

0301-1971-01318

0825-1985-00182

0801-1980-03892

0601-1959-00587

08019002266976

07039006505612

012306200604401

0801-1951-00363

0801-1951-00363

0101-1984-00907

0419-1984-00167

ANGIE CAROLA RODRIGUEZ FERNANDEZ

GRACIELA DEL CARMEN OSORIO RIVERA

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA

MARCELA ALEJANDRA AGUILAR MOLINA

SANDRA CAROLINA RODRIGUEZ

WALESKA YAMILETH MEDINA MOLINA

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

XIOMARA ITZELA ROJAS GUERRERO

CONY MAXEL PEREZ LOPEZ

EDUARD PAVEL ARITA ROSA

MAURICIO MIGUEL OCHOA LICONA

LIZETH BENDECK MELENDEZ

ADAN BONILLA CONTRERAS

MANUEL RAMON VALLE CARCAMO

KARLA JANETTE FLORES MEJIA

EMELY JULISA AGUILAR LOPEZ

GUILLERMO ALFONSO AYESTAS GALEAS

PEDRO ALEXANDER LOPEZ BONILLA

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

FRANCE YOLLI BORJAS IRIAS

KARLA ISABEL BARAHONA ESPINOZA

CARLOS GUILLERMO IRIAS FLETES

MANUEL DE JESUS LARA ARITA

RODOLFO RENE LIMA ARAMBU

JORGE ALFREDO MURILLO GUTIERREZ

EDDY EDGARDO MARTINEZ VELASQUEZ

ANGEL AUGUSTO MALDONADO GALVEZ

KATIA PIEDAD OSORIO GUADAMUZ

JOSE DE JESUS LANZA ROSALES

CLAUDIA SIRIAN TERRAZAS MEDRANO

POMPILIO ISAAC GAMEZ CASTRO

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

LESBY JANETH FLORES

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

MERLIN JOSEFINA VASQUEZ MARTINEZ

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

RUTH MARIA NUÑEZ VALLECILLO

PROYECTO ALDEA GLOBAL

INNOVACIONES PARA EL DESARR. EMPRES.AMBIENT. SOCIAL S DE R L DE C V

NESTOR JAVIER MENESES CHACON

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

YANCY VALESSA MUNGUIA BRIZO

AIDA FRINESSA CHAVEZ CONTRERAS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

 14,185,835.16
 8,531,267.36
 3,476,408.95

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 


